

در گیری فیزیکی لیدر و سرپرست سابق جوانان

مشکلات آکادمی استقلال منجر به در گیری فیزیکی لیدر و سرپرست سابق تیم جوانان این باشگاه شد. به گزارش شفقنا ورزشی، آکادمی استقلال همچنان برای آبی‌ها دردرس‌ساز است. در ادامه این ددرسرها روز یکشنبه سعید طریزی، سرپرست سابق تیم جوانان استقلال که بعد از اتفاقات این تیم به ۵ سال محرومیت از حضور در این باشگاه محکوم شده بود، با یکی از لیدرهای این تیم در ساختمان باشگاه درگیری فیزیکی پیدا کرد که این‌ درگیری منجر به شکستگی بینی طریزی شد. این دو که به دلیل مشکلات تیم جوانان اختلافاتی با یکدیگر داشتند، در ساختمان این باشگاه با یکدیگر درگیر شدند که در نهایت با حضور ماموران نیروی انتظامی طرفین دعوا به کلاتری منتقل شدند. سعید طریزی از بستگان نزدیک سیاوش اکبرپور به شمار می‌رود و احتمالا این بازیکن استقلال که سرمربی تیم جوانان نیز بود بزودی به پرونده این درگیری وارد می‌شود. ■■■

اقدام به فروش غیر قانونی عکس شوماخر

یک منبع ناشناس اقدام به فروش عکس «مایکل شوماخر» که روی تختش قرار دارد به رسانه‌های آلمانی کرده است. این فرد قصد داشت این عکس را یک میلیون یورو به فروش برساند. به گزارش ایسنا و به نقل از tmin 20، پلیس پرونده‌ای را برای یافتن فردی که قصد فروش عکس شوماخر را داشته باز کرده است. شوماخر ۴۷ ساله که در سال ۲۰۱۳ به دلیل سانحه‌ای که در پیست اسککی برای وی رخ داد به کما رفته، بعد از مدتی به خانه‌اش منتقل شد. او در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. فردی ناشناس عکسی از شوماخر روی تختش تهیه کرده و پیشنهاد فروش این عکس را به رسانه‌ها داده است. خانواده شوماخر پیش از این اعلام کرده بودند قصد ندارند اطلاعاتی درباره او به رسانه‌ها بدهند و می‌خواهند او در شرایطی آرام در خانه نگهداری شود. پلیس آلمان در این‌باره گفت: یک فرد ناشناس اقدام به فروش عکس شوماخر کرده است. او درخواست مبلغ هنگفتی پول کرده است. هیچ رسانه‌ای این پیشنهاد را قبول نکرده است، زیرا احتمال تبعات قانونی برای این کار وجود دارد. ■■■

کریم انصاری فرد در یک قدمی آ.ا.ک

در صورتی که سران «آ.ا.ک» ۴۰۰ هزار یورو بند آزادسازی قرارداد انصاری فرد با پانیونیوس را پرداخت کنند، مهاجم ایرانی در زمستان راهی تیم جدید خود خواهد شد. به نقل از گاتزتای یونان، کریم انصاری فرد که مورد توجه چند تیم درجه یک یونانی قرار گرفته است به دنبال حضور در تیم جدید خود برای شروع فصل جدید است. در

این بین پانوک، پاناتیناکوس، المپیاکوس و آ.ا.ک از جمله تیم‌هایی هستند که در روزهای گذشته تمایل به جذب انصاری فرد داشته‌اند. در این بین به نظر می‌رسد سران آ.ا.ک تاکید بیشتری به جذب مهاجم ایرانی دارند. در روزهای گذشته سران باشگاه پانیونیوس و آ.ا.ک با هم جلسهای داشته‌اند و در آن مسؤولان تیم فعلی انصاری فرد عنوان کرده‌اند با یک شرط حاضرند مهاجم ایرانی خود را بفروشند، آن هم این است که تیم جدید ۴۰۰ هزار یورو بند آزادسازی قرارداد را به باشگاه پانیونیوس پرداخت کند. در صورتی که انصاری فرد در ژانویه از پانیونیوس جدا شود مبلغی به عنوان بند آزادسازی به باشگاه یونانی می‌رسد و این همان چیزی است که سران پانیونیوس به دنبال آن هستند اما در صورتی که کریم انصاری فرد تا پایان قراردادش که تا تابستان اعتبار دارد در این تیم بماند دیگر هیچ پولی نصیب پانیونیوس نخواهد شد و انصاری فرد تابستان به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند به تیم جدیدی نقل مکان کند. ■■■

پیروزی آلکمار برابر توفتنه با پاس گل جهانبخش

آلکمار که از حضور مهاجم ایرانی‌اش بهره می‌برد توفتنه را شکست داد. آلکمار شنبه‌شب در هفته هفدهم لیگ یک هلند برابر توفتنه قرار گرفت و ۲ بر یک پیروز شد. گل نخست بازی با پاس گل علیرضا جهانبخش به ثمر رسید. ووت وگورست در دقیقه ۴۶ گلزنی کرد اما انس اوئل گل مسلوی را ۲۰ دقیقه بعد به ثمر رساند. در لحظات پایانی بازی هم بازیکن توفتنه به اشتباه دروازه‌شان را باز کرد تا ۳ امتیاز بازی به آلکمار برسد. جهانبخش در ترکیب اصلی آلکمار حضور داشت و ۹۰ دقیقه بازی کرد. آلکمار با ۲۸ امتیاز در رتبه پنجم قرار دارد.

فصل جابه‌جایی زمستانی در آستانه آغاز شدن است و تیم‌های مدعی کسب عنوان قهرمانی دنبال خریدهای بزرگ هستند. یکی از بازیکنانی که احتمال انتقال او در زمستان زیاد است رحیم زهیوی مهاجم استقلال خوزستان است. شرایط بد مالی استقلال خوزستان باعث شده است تا چند ستاره این تیم از جمله رحیم زهیوی ساز جدایی کوک کنند. زهیوی با توجه به عملکرد خوب در جمع آبی‌پوشان خوزستان و دعوت شدن به تیم‌ملی با چند پیشنهاد خوب مواجه شده است. این بازیکن تاکید کرد هر دو باشگاه پرسپولیس و استقلال با مدیر برنامه‌هایش صحبت کرده‌اند. او در پاسخ به این سوال که به چه تیمی خواهد رفت اینگونه پاسخ داد: دوست دارم در استقلال خوزستان باقی بمانم اما اگر مشکلات حل نشود چاره‌ای جز جدایی ندارم. از هر دو تیم استقلال و پرسپولیس پیشنهاد دارم. به تیمی خواهم رفت که در آن پیشرفت کنم. از سوی دیگر روز گذشته مشخص شد با توجه به رد پیشنهاد استقلال توسط ستاره تراکتورسازی به نظر می‌رسد این بازیکن دوست دارد راهی پرسپولیس شود اما سرخپوشان برای جذب این هافبک بازیساز رقیبی جدی دارند. بدون شک سرروش رقیعی شامه‌ای فصل جابه‌جایی زمستانی خواهد بود. دوران سربازی این بازیکن در تراکتورسازی به پایان رسیده و او می‌تواند این تیم تبریزی را ترک کند. رقیعی قصد ندارد با تراکتورسازی قرارداد امضا کند همچنانکه قصد بازگشت به فولاد را هم ندارد. او به نظر می‌رسد علاقه‌ای برای پیوستن به استقلال هم ندارد چرا که مدیر عامل این باشگاه به صورت رسمی اعلام کرد سروش پاسخی به ابراز تمایل او نداده و دلش با استقلال نیست. بنابر این می‌توان نتیجه گرفت که در صورت ماندن رقیعی در فوتبال ایران به احتمال خیلی زیاد راهی پرسپولیس خواهد شد اما سرخپوشان برای جذب این بازیکن یک رقیب جدی دارند و آن فوتبال قطر است. تیم‌های لیگ قطر به نظر می‌رسد سرروش رقیعی را زیر نظر گرفته‌اند و می‌خواهند او را با رقمی نجومی جذب کنند. رقم‌های پیشنهادی باشگاه‌های قطری می‌تواند هر بازیکنی را وسوسه کند و باید دید شامه‌ای فصل جابه‌جایی در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. پیوستن سروش رقیعی به پرسپولیس می‌تواند شانس این تیم برای

نگاهی به فعل و انفعالات پرسپولیس در نقل و انتقالات

خروجی بیشتر از ورودی



قهرمانی در لیگ را بسیار بالا برده باید دید آیا برانکو می‌تواند این بازیکن مورد علاقه خود را جذب کند یا نه.

■ **جدایی عالیشاه را چرا باید جدی گرفت؟**

پس از قطعی شدن جدایی احمد نوراللهی و محمدامین آرام‌طبع از پرسپولیس در نیم‌فصل دوم گزینه دیگری هم برای جدایی از پرسپولیس مطرح شده و به نظر می‌رسد شرایط امید عالیشاه به گونه‌ای است که وی را در نیم‌فصل دوم در لباس پرسپولیس نخواهیم دید. عالیشاه در حالی در این چند مدت در نیم‌فصل دوم با پیراهن تیم دیگری وارد مسابقات برخوردار بود اما وی قصد دارد برای گذراندن دوران سربازی راهی تیمی نظامی شود تا خدمت خود را اینگونه پشت سر بگذارد. به همین دلیل مقصد بعدی عالیشاه هم همانند نوراللهی گته می‌شود تراکتورسازی تبریز است. از آنجایی که به احتمال فراوان امسال آخرین سالی است که تراکتورسازی می‌تواند از سهمیه بازیکنان سرباز استفاده کند به همین دلیل عالیشاه هم قصد دارد با خاتمه دادن به تحصیل خود سرباز شده و از فرصت باقیمانده برای طی کردن دوران سربازی استفاده کند، چراکه اگر

در خواست عجیب باشگاه الهلال برای بازی با پرسپولیس

مسقط گزینه ماست!

لیگ قهرمانان آسیا هنوز موضع رسمی خود را اعلام و کشور مورد نظر را انتخاب نکرده‌اند ولی براساس گفته‌های غیررسمی مدیران باشگاه ذوب‌آهن و همچنین تجربه سال گذشته تراکتورسازی و ذوب‌آهن مبنی بر بازی در عمان، از مسقط به عنوان گزینه میزبانی تیم‌های ایرانی را برزی کنند و عمان میزبان الهلال شود». طبق اعلام این روزنامه، الهلال همچنین یک اردوی آماده‌سازی در امارات برگزار خواهد کرد. این در

حالی است که عربستانی‌ها سال گذشته کشور قطر را به عنوان میزبان مسابقات خود در لیگ قهرمانان آسیا برای رویارویی با نمایندگان ایران انتخاب کرده بودند. الهلال سال گذشته در بازی رفت مقابل تراکتورسازی ایران در قطر شکست خورد ولی این شکست را در بازی برگشت در عمان جبران کرد و برابر نماینده ایران در مسقط به برتری رسید. به احتمال زیاد تجربه این پیروزی و استقبال تماشاگران الهلال در این کشور در انتخاب مسقط به عنوان زمین میزبانی الهلال نقش داشته است.

کیوسک	مارکا	موندودپور تیوو فوق دربی	گاتزتا با گل ایگواین به سمت اسکودتو	اکیپ انفجار

پلن دوم منصوریان در بن‌بست

بکش زیرش

خسرو حیدری پلنی است که سال‌هاست در استقلال استفاده می‌شود. حتی در برنامه‌های قدیمی‌تر ۹۰ که به عنوان نوستالژی پخش می‌شود، در بازی‌های استقلال یک خسرو حیدری است که سانتر می‌کند و یک مهاجم در نوک حمله است که آن سانتر را تبدیل به گل می‌کند. آن مهاجم شاید در طول سال‌ها عوض شود اما آن کسی که سانتر می‌کند حتما خسرو حیدری است. در بازی با پدیده، استقلال تلاش زیادی کرد تا استفاده از روشی غیر از سانتر از جناحین به برتری برسد. حفظ توپ و پاس‌های کوتاه از دفاع تا حمله که کاملا مشخص بود منصوریان در تمرینات روی آنها کار کرده است پلن جدید این تیم برای ۳ بار و حقدوست یک بار. کاوه رضایی با ۳ بار

در ترکیب ۱۱ نفره قرار گیرد یا بازی کمتری نصیبش می‌شود ساز جدایی کوک می‌کند؟ مطرح شدن این موضوع می‌تواند از چند بعد مورد بررسی باشد. اول اینکه قراردادی که با این بازیکن بسته شده، قطعاً این موضوع مورد پسندد بازیکنان لیگ برتری نیست و به همین دلیل عالیشاه قصد دارد زمینه حضور خود در تراکتورسازی را فراهم کند. عالیشاه که چندی پیش در تمرینات پرسپولیس از ناحیه مچ دست دچار شکستگی شد و نیم‌فصل اول لیگ برتر را برای پرسپولیس از دست داده احتمالاً در نیم‌فصل دوم با پیراهن تیم دیگری وارد مسابقات خواهد شد. بازیکن شماره ۲ پرسپولیس که در چند بازی آخر جایی در ترکیب پرسپولیس نداشت حالا به دنبال این است به تیمی برود که فرصت بازی کردن را در اختیار داشته باشد. به همین دلیل به نظر می‌رسد مسؤولان باشگاه پرسپولیس علاوه بر پر کردن جای خالی احمد نوراللهی باید به فکر پر کردن یک جای خالی دیگر هم باشند. البته شاید دیگری جست‌وجو می‌کنند؟ اینها مسائلی است که باید پرسپولیس به آن فکر کند البته اگر این روزها کسی بخواهد به این مسائل فکر کند.

تمدید با سوارز برای تمدید با مسی؟

سید لو: سوارز وقتی تنها ۱۶ سال سن داشت برای نخستین‌بار تصمیم گرفت به بارسلونا برود. بسیار بیش از آن چیزی که خودش دوست داشت طول کشید چون آن زمان مایل بود خیلی سریع این اتفاق بیفتد اما بالاخره در ۲۷ سالگی به بارسلونا آمد و چند روز پیش هم اعلام شد او قراردادش را با باشگاه تمدید کرده؛ قرارداد جدیدی که او را تا ۲۴ یا ۲۵ سالگی در بارسلونا نگه می‌دارد. این همان جایی است که او از ۲۰۰۳ می‌خواست آنجا باشد. درست وقتی که سوفیا، همسر فعلی‌اش گفت اروگوئه را ترک می‌کند. سوفیا ۲ سال ز لوییز کوچک‌تر است اما او همواره پسر داستان ما را راهنمایی و حتی نجات داده. تقریباً بدون بزرگنمایی می‌توان گفت او تاثیر غیرقابل انکاری روی زندگی لوییز گذاشته است. وقتی سوفیا گفت با خانواده‌اش به بارسلونا می‌روند چون پدرش شغلش را در مونته‌ویدئو از دست داده، دنیا روی سر لوییز سوارز خراب شد. او فکر می‌کرد همه چیز تمام شده. سوفیا به او دفترچه‌ای داد که در آن شعرهای آهنگ‌ها را نوشته بود و لوییز آن را با اشک می‌خواند. از مدیر برنامه‌های آن زمانش کمی پول قرض گرفت و در کریسمس به دیدار سوفیا رفت و همانجا تصمیمش را گرفت؛ باید در اروپا بازی کند. داستان از همینجا شروع شد. یک روز سوارز زدکی سعی کرد بدون پرداخت پول سوفیا را وارد نوکمپ کند. حالا بارسلونا به سوارز دستمزد می‌دهد تا در نوکمپ بازی کند و آنها این کار را تا ۲۰۲۱ ادامه خواهند داد.

قبل از رسیدن به بارسا، او جام‌های خیلی کمی برد. یک لیگ در اروگوئه، یک لیگ در هلند که احتمالاً خیلی خودشن آن را قبول ندارد چون در وسط فصل تیم را ترک کرد. یک جام حذفی با آژاکس و یک جام اتحادیه با لیورپول. بعد از ۱۰ سال بازی حرفه‌ای، کفش طلا در آنفیلد ثبت کرد سوارز لیاقت بیشتر از اینها را دارد. وقتی به بارسا رسید، باید محرومیت فیفا را تمام می‌کرد. ۹ هفته انتظار برای نخستین بازی و ۵۰۰ دقیقه انتظار برای نخستین گل برابر آوئل. هیچ کس تحت تاثیر قرار نگرفته بود اما بعد همه چیز شروع شد. او به ازای هر بازی ۰/۸۳ گل زد، ۹۷ گل در ۱۱۷ بازی. خیره‌کننده است اگر بدانید او ۴۸ پاس گل هم داده. اعداد خوبی نشان می‌دهند او ایده‌آل‌ترین شماره ۹ برای بارسلوناست.

آنها رابطه نزدیکی هم دارند. خانه‌ای که سوارز ساخته درست بغل خانه مسی قرار دارد. وقتی جایزه کفش طلا را در پاییز دریافت می‌کرد، از او سوال شد بچه‌هایش چه احساسی از گل زدن او در شب گذشته دارند. او پاسخ داد: آنها خوشحالتند چون همسایه‌شان دیشب گل زد. سوارز این را خیلی گفت که به مسی نگاه می‌کرد. بعد از مراسم مسی در کنار سوفیا، بنیامین و دلفینا نشست تا سوارز مصاحبه‌اش را تمام کند. بنیامین و دلفینا به همان مدرسه‌ای می‌روند که پسر مسی می‌رود. بعضی اوقات مسی و سوارز با هم به دنبال بچه‌ها می‌روند و با هم نوشیدنی می‌خورند. سوارز حتی برای مسی یکسری بیژامه کارتونی هم از کشورش آورده. همه اینها مهمند، چون بازیکنان زیادی وجود داشته‌اند که با هم خوبی بازی می‌کنند اما ارتباط نزدیکی ندارند. سوارز و مسی خلاف این جریان حرکت می‌کنند. در هر تیم دیگری، سوارز ستاره اصلی بود و فصل گذشته این ادعا وجود داشت که او بهترین بازیکن فصل لالیگا شود اما در بارسلونا او به سبک خودش فوتبال بازی می‌کند. به عنوان یک شماره ۹، او فقط به خاطر گل‌هایش دیده نمی‌شود. به نظر موضوعی درباره دوران حضور سوارز در بارسلونا وجود دارد که فقط به خاطر عملکرد خودش قضاوت نمی‌شود. او در واقع معنی خاصی برای مسی دارد. حتی تیرهای خبر مربوط به تمدید سوارز هم این را نشان می‌داد. سوارز تمدید می‌کند، و حالا مسی… این تیرهای دیروز بود. همه می‌خواستند بدانند این تمدید قرارداد برای مسی چه معنایی دارد؟ نِمبار تمدید کرده، سوارز تمدید کرده اما مسی چه؟ همه مشتاقند بدانند سرنوشت مسی حالا چه می‌شود. این نگرانی قابل درک است. قرارداد مسی یک سال

و نیم دیگر به پایان می‌رسد. این یعنی برای بازیکنی مثل مسی همین الان هم برای تمدید قرارداد دیر شده. هنوز ملاقاتی با پدر مسی انجام نشده و به نظر همه همچنان در حال انتظار هستند. چه کسی مسی را نمی‌خواهد؟ شایعات هنوز ادامه دارد. این جمعه خبر پیشنهاد سننگین چین هم مطرح شد. سوال اصلی همه این است که بارسلونا می‌تواند مسی را قانع کند در نوکمپ بماند؟ آنها امیدوارند بخشی از جواب این سوال با تمدید قرارداد سوارز داده شده باشد. در واقع ماندن سوارز می‌تواند قدم اول باشد. حتی از خود او هم درباره مسی سوال شد و لوییز اینگونه پاسخ داد: دوست دارم اینجا ادامه بدهم اما در نهایت این تصمیم خودش است. فکر نمی‌کنم تمدید من پیامی از طرف باشگاه به لئو باشد. خوشحالی من کامل می‌شود اگر مسی هم تمدید کند.